

Приложение № 1

Форма заявки
на участие во II этапе Фестиваля работающей молодежи «Юность-2023»

	1. 
	Название команды 
	

	2. 
	Полное название предприятия/организации
	

	3. 
	ФИО и должность руководителя предприятия/организации или профкома
	

	4. 
	Перечень номинаций, в которых участвует команда
	



	5. 
	Информация по количеству проживающих членов команды на базе ООО «СОЦ им. В. Терешковой»
	[bookmark: _GoBack]08.09.2023 (чел.)
	09.09.2023 (чел.)

	6. 
	
	
	

	7. 
	Информация по количеству питающихся членов команды на базе ООО «СОЦ им. В. Терешковой»
	08.09.2023
	09.09.2023
	10.09.2023

	8. 
	
	ужин
	завтрак
	обед
	ужин
	завтрак
	обед

	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Ф.И.О. представителя команды
	


	11. 
	Контактный телефон представителя команды
	


	12. 
	Список команды (ФИО)
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.




Минимальное количество человек необходимых для участия в Спартакиаде – 8 человек. Состав команды не может превышать 15 человек. 



